
平 成 3 1 年 ４ 月 1 7 日 

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様 へ 

大 阪 市 立 大 宮 中 学 校 

ＰＴＡ会長 黒木 直人 

 

Ｐ Ｔ Ａ 給 食 試 食 会 の ご 案 内 

 

陽春の候、ＰＴＡ会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素はＰＴＡ活動にご

理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さてこの度、次のとおり給食試食会を実施いたします。多くの会員の皆様にご参加いた

だきますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和元年５月 24 日（金） 11:45～13:00 

２ 集 合 場 所  大宮中学校 西館１階 多目的室Ａ 

３ 内 容  ○ 生江小学校栄養教諭 三村先生の講話 

         ○ 配膳室の見学 

         ○ 配膳・喫食 

４．参  加  費  150 円（ＰＴＡ会計より半額の補助をしています） 

※当日不参加でも返金できませんので、ご了承ください 

５．募 集 人 数  先着 20 名 （定員となり次第、締め切らせて頂きます） 

※４月 26 日（金）までに担任の先生まで、参加費を添えて参加申込書

を提出してください。 

６．当日の献立  牛肉と大豆のカレーライス、焼きハンバーグ、 

レタスとコーンのサラダ、ヨーグルト、米飯、牛乳 

 

・・・・・・・キ・・・・・・・・リ・・・・・・・・ト・・・・・・・・リ・・・・・・・ 
 

大宮中学校ＰＴＡ 給食試食会 

参 加 申 込 書 

 

ＰＴＡ給食試食会に参加申込みします 

 

学年 組 生徒名 参加者名 電話番号 

 年  組    


